

Equine Healthcare ApS

CVR-nr. 25208293

Årsrapport 2018

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21-03-2019

Helle Funch Nielsen
Dirigent

Equine Healthcare ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Equine Healthcare ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle apparat til behandling af lidelser hos heste og at kommercialisere denne udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -177.157, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 897.975, og en egenkapital på kr. -804.909. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Kapitalforhold

Selskabet er omfattet selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer på kr. 58.068. Herudover har kapitalejerne erklæret sig villig til at stille fornøden likviditet de kommende 12 måneder af hensyn til selskabets fortsatte drift.

Equine Healthcare ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Equine Healthcare ApS Stumpedysevej 26 2970 Hørsholm
CVR-nr.	25208293
Stiftelsesdato	01-02-2000
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Helle Funch Nielsen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Equine Healthcare ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		606.446	327.952
Personaleomkostninger		-612.620	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.167	-122.167
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-45.258	0
Driftsresultat		-173.599	205.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.862	-83.701
Finansielle omkostninger		-60.273	-53.708
Resultat før skat		-228.010	68.376
Skat af årets resultat		50.853	-69.787
Årets resultat		-177.157	-1.411
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.862	-83.701
Overført resultat		-183.019	82.290
Resultatdisponering		-177.157	-1.411

Equine Healthcare ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.271	258.438
Materielle anlægsaktiver		136.271	258.438
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	570.468	564.604
Finansielle anlægsaktiver		570.468	564.604
Anlægsaktiver		706.739	823.042
Fremstillede varer og handelsvarer		82.600	32.842
Varebeholdninger		82.600	32.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.469
Andre tilgodehavender		77.562	85.112
Periodeafgrænsningsposter		18.862	0
Tilgodehavender		96.424	89.581
Likvide beholdninger		12.212	88.672
Omsætningsaktiver		191.236	211.095
Aktiver		897.975	1.034.137

Equine Healthcare ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		445.466	439.604
Overført resultat		-1.406.625	-1.223.606
Egenkapital	3	-804.909	-627.752
Hensættelser til udskudt skat		6.129	56.856
Hensatte forpligtelser		6.129	56.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.136	25.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.524	222.701
Selskabsskat		83.116	83.116
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	86.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.210.911	1.168.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.068	18.479
Kortfristede gældsforpligtelser		1.696.755	1.605.033
Gældsforpligtelser		1.696.755	1.605.033
Passiver		897.975	1.034.137
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	2	0
Kostpris ultimo	125.002	125.000
Opskrivninger primo	439.604	523.305
Årets resultat	5.862	-83.701
Opskrivninger ultimo	445.466	439.604
Regnskabsmæssig værdi ultimo	570.468	564.604

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pulmovet ApS	Hørsholm	97,00	588.109	6.043
			588.109	6.043

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	156.250	439.604	-1.223.606	-627.752
Overført årets resultat		5.862	-183.019	-177.157
	156.250	445.466	-1.406.625	-804.909

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets kapitalejere har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer på kr. 58.068. Herudover har kapitalejeren erklæret sig villig til at stille fornøden likviditet de kommende 12 måneder af hensyn til selskabets fortsatte drift.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab for de sambeskattede selskaber. Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i koncernen for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser herudover pr. statusdagen.